
 

                                2015年7月9日 

ジグソー株式会社 

https://www.jig-saw.com/ 

 

上場後初の株主名簿確定にあたり 

 
 ジグソー株式会社はこの 6月末日をもちまして、4月 28日の東証マザーズ上場以来初めての「株主名簿確

定」となりました。ここに日々応援いただいている皆様にあらためて御礼申し上げますとともに、上場後最初

の株主名簿の状況についても簡単にお知らせさせていただきます。 

 株式総数 3,227,500株に対して総株主数は 1,656名となっております。うち外国人持株比率は 42.6％とな

りました。同じく全体において個人で保有いただいております持株比率は 41.1%となっております。 

 当社は「デジタルユニバースを支える NO.1企業」を目指し、成長企業としての大きな期待をいただき東証

マザーズに上場させていただきました。そしてご承知のようにインターネットの歴史の大きな転換点でもある

「IoT時代の幕開け」と時を同じくして「IoT時代の入り口」に当社は立っております。壮大なマーケットが

広がる領域において、今までの常識を覆すようなことや、誰にも見通しの利かないものもあるかと思います。

しかし、それらを全て受け止め、研鑽し続けて進むのが経営であり、これからも皆様のご期待にお応えし続け

ていけるように努力し、具体的に取り組んでいくことが責務だと考えております。まっすぐに事業の健全な成

長を考え取り組んでまいります。今後も引き続き当社の内外におけるあらゆる取り組みにご注目いただければ

と考えております。今後とも引き続きよろしくお願いいたします。 

ジグソー株式会社(JIG-SAW, Inc.) 

 

 

【ジグソー株式会社について】 

ジグソー株式会社はIoTビッグデータを活用した自動運用(オートパイロット)サービスと、人工知能および

ロボット型ソフトウエアをベースとした自動制御システムをクラウド提供。そのほかにも、システム監視、障

害対応からシステム運用全般までトータルサポートなどを行っている国内唯一の次世代総合システム運用カ

ンパニーです。 

 

■会社概要 

会社名： ジグソー株式会社(URL：https://www.jig-saw.com/) 

証券コード：3914 

所在地： 東京本社/東京都港区三田2-10-6 9F 

     札幌本店/北海道札幌市北区北8条西3丁目32番7階  

     SCCおよびサテライトオフィス、A&Aラボ/札幌市内 

代表者： 代表取締役 山川 真考 

設 立： 2001年11月 

資本金： 3億 1,410万円(2015年 5月 29日現在) 

【本件お問い合わせ先】 

ジグソー株式会社(JIG-SAW, Inc.) 

東京本社：東京都港区三田 2-10-6 9F 

経営管理ユニット 広報担当 

TEL:03-5442-3957 

 

https://www.jig-saw.com/
https://www.jig-saw.com/

